
1 

 

 

ZPRÁVA  

O ČINNOSTI ORGANIZACE  

ZA ROK 2020 

Vypracoval:   Mgr. Ivana Nováková, Iva Vondrušková ………………………….. 

   podpis 

    

Schválil:  Mgr. Ivana Nováková ………………………….. 

   podpis 

    

Předkládá:  Mgr. Ivana Nováková ………………………….. 

   podpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Liberci 3. 5. 2021  

 

 



 2 

Zpráva o činnosti organizace za rok 2020 

 

 

1 Všeobecná část  

 

1.1 Základní identifikační údaje o organizaci  

Název:  Speciálně pedagogické centrum logopedické a surdopedické, 

příspěvková organizace  

Sídlo:  Elišky Krásnohorské 92, Liberec XIV – Ruprechtice, 46014  

Právní forma zařízení:  příspěvková organizace  

IČO:  08729590  

IZO:   110021771  

REDIZO:   691013861 

Zřizovatel:   Liberecký kraj, U Jezu 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 461 80 Liberec 

Ředitel zařízení:  Mgr. Ivana Nováková  

Zástupce ředitele:  Mgr. Jiřina Jehličková  

Adresa pro dálkový přístup: www.spcliberec.cz  

Datum zápisu do školského rejstříku: 1. 1. 2020 

Datum zápisu do obchodního rejstříku: 1. 1. 2020 Pr 1163 vedená u Krajského soudu v 

Ústí nad Labem  

      Kapacita zařízení: neuvádí se 

 

1.2 Charakteristika a úkoly organizace vyplývající ze zřizovací listiny v hlavní  

a doplňkové činnosti 

Speciálně pedagogické centrum logopedické a surdopedické, příspěvková organizace 

vzniklo 1. 1. 2020 oddělením od Základní školy logopedické, příspěvková organizace, 

Liberec. 

Hlavní činnost SPC: 

Speciálně pedagogické centrum (dále SPC, centrum) si i po této organizační změně 

zachovalo zaměření své činnosti na dvě hlavní skupiny klientů. První, početnější skupinou 

jsou klienti s potřebou logopedické péče, druhým typem klientely jsou děti, žáci a studenti 

s potřebou surdopedické péče.  

SPC nabízí komplexní psychologickou a speciálně pedagogickou diagnostiku zaměřenou 

na zjištění příčin obtíží v komunikaci, v nabývání řeči, v učení, ve výchově, a často i v 

chování a v rozvoji osobnosti. Nastavuje podpůrná opatření do vzdělávání dětí, žáků a 

studentů na všech stupních škol. Důležitou a velmi žádanou službou je pomoc klientům 

při volbě profese a profesní orientace.  

Pracovníci SPC pracují s dětmi, žáky i studenty se speciálními vzdělávacími potřebami, 

poskytují individuální konzultace rodičům, dětem, žákům i studentům, nabízí metodické 

vedení pedagogických pracovníků škol a školských zařízení, podílí se jejich dalším 

vzdělávání v psychologické a speciálně pedagogické problematice. Na požadavky z terénu 

http://www.spcliberec.cz/


 3 

reaguje SPC bezodkladně, ideálně výjezdem do zařízení, v případě dětí se sluchovým 

hendikepem v raném věku i výjezdem do rodiny. SPC nabízí metodickou pomoc v oblasti 

informační, diagnostické, podílí se na stanovení konkrétní péče o klienta a touto péčí 

provází klienta, jeho rodiče i pedagogy. Centrum dále poskytuje odborné speciálně 

pedagogické a pedagogicko-psychologické služby, preventivně výchovnou péči a 

napomáhá při volbě vzdělávání dětí, žáků a studentů v přípravě na budoucí povolání. 

Služby centra využívají i klienti, kteří ke svému vývoji potřebují náhradní nebo doplňkové 

metody komunikace (AAK), a to i přesto, že základní zdravotní obtíže a diagnóza patří do 

okruhu péče jiného poradenského zařízení. Centrum také pracuje s dětmi, které k nám 

přicházejí s žádostí o posouzení stavu rozvoje komunikačních schopností nebo k 

posouzení stavu sluchu, provedená diagnostika a její závěr sice směruje tyto děti do jiného 

centra, ale metody a prostředky práce s těmito dětmi jsou srovnatelné s péčí o děti na 

narušenou komunikační schopností nebo o děti se sluchovým hendikepem. Poslední 

skupinou klientů jsou děti neslyšících rodičů, které potřebují pomoc s rozvojem mluvené 

řeči, přestože s hlediska posouzení stavu komunikace v mateřském, rodinném jazyce - ve 

znakovém jazyce jsou posouzeny jako děti s normálním jazykovým vývojem.  

Centrum využívají i žáci a studenti, kteří potřebují doložit stav komunikačních dovedností 

k přihlášce na střední nebo vysoké školy. 

Mezi hlavní činnosti, které jsou v v SPC poskytovány v rámci hlavní činnosti, patří dále 

vyšetření vizuálně podpořenou audiometrií (dále jen VPA/VRA). Tento jedinečný přístroj 

a práce s ním umožňuje odlišit potíže dítěte, způsobené vadou nebo poruchou sluchu od 

obtíží, které se v chování dítěte projevují obdobně, přestože sluch je nepoškozený, např. 

děti s poruchou autistického spektra, děti s hendikepem v oblasti mentálního vývoje, 

poruchou pozornosti nebo soustředění. Naše dlouholeté zkušenosti s tímto přístrojem nám 

umožňují přesně odlišit budoucího klienta našeho centra od dítěte s normálním sluchem 

nebo směrovat rodiče do péče jiného odborníka. Tato práce našeho centra tak přispívá k 

odhalení dětí se sluchovým hendikepem ve velmi raném věku, k rychlejšímu nasazení 

kompenzační pomůcky dítěti a dokonce k výběru ideální pomůcky. Tato péče je ostatními 

SPC i foniatry vnímána jako nadstandartní služba, pro klienty je to neplacená služba. 

 

Další vyšetření, které je v podobných poradenských, ale i zdravotnických zařízeních 

možné vnímat jako ojedinělé, je vyšetření očních pohybů klienta jako reakce na mluvenou 

/ znakovou řeč. Toto vyšetření Tobii PCEye dokáže odhalit míru porozumění řeči u 

nemluvících klientů, které jsou jinak považování za nerozumějící. Tito klienti jsou v rámci 

absence jazykových testů na trhu vlastně nevyšetřitelní.  

 

 

1.3 Údaje o klientech zařízení 

Klienti SPC za kalendářní rok 2020 

Kalendářní 

rok 

celkem MŠ speciální 

MŠ 

ZŠ speciální 

ZŠ 

SŠ speciální 

SŠ 

školsky 

nezařazení 

2020 1959 500 246 771 234 119 22 55 

 

Pro porovnání - počet klientů SPC za školní rok 2019/2020, bez klientů z přípravných tříd 

ZŠ a přípravných stupňů ZŠ speciálních (celkem 6 klientů). Každoročně dojde k vyřazení 

cca 300 – 400 klientů z evidence SPC, zhruba stejné množství nových klientů je ale do 

evidence SPC zařazeno (noví klienti).  



 4 

školní rok celkem MŠ speciální 

MŠ 

ZŠ speciální 

ZŠ 

SŠ speciální 

SŠ 

školsky 

nezařazení 

2019/2020 1679 424 211 660 206 97 18 57 

 

 

1.4 Údaje o pracovnících organizace  

Všichni zaměstnanci SPC jsou pro výkon své profese kvalifikováni, s odpovídajícím 

vzděláním v souladu se zákonem č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících v 

platném znění, resp. s jinými předpisy (sociální pracovnice). Sociální pracovnice 

dokončila kvalifikaci v 1/2021, obhájením bakalářské práce a státními závěrečnými 

zkouškami získala titul Bc.  

SPC má v současné době obsazené všechny potřebné pracovní pozice - speciální 

pedagogy logopedy, speciální pedagogy surdopedy, psychologa a sociální pracovnici, 

administrativní pracovnici a uklízečku. Související služby (účetní a mzdová pracovnice, 

IT služby) jsou zajišťovány externě. Počtem obsazených úvazků se dařilo do nedávné 

doby zajišťovat služby centra v zákonem stanovených lhůtách pro přijetí žádosti o službu 

a její potřebné odbavení, v současnosti zvyšující se počet klientů SPC naráží na kapacitu 

pracovníků.  

K 31. 12. 2020 pracovalo v SPC celkem 12 zaměstnanců, poptávka poradenské služby 

tlačí na možnost navýšit počet nejen pedagogických pracovníků – logopedů, psychologa, 

ale i administrativního a sociálního pracovníka. Tato personální podpora centra by byla 

směrována na odloučené pracoviště, kde v současnosti pracuje pouze 1 speciální pedagog 

– logoped, bez jakékoliv administrativní podpory i možnosti nabídnout klientům další. 

Pedagogičtí pracovníci: celkem 10 osob 

pracovní zařazení počet osob přepočtené pracovní úvazky 
psycholog  1 0,80 

speciální pedagog logoped 6 6,00 

speciální pedagog surdoped 3 3,00 

Přepočtené pracovní úvazky pedagogických pracovníků celkem 9,80. 

 

Nepedagogičtí pracovníci: celkem 3 osoby 

pracovní zařazení počet osob přepočtené pracovní úvazky 
sociální pracovnice  1 1,00 

uklízečka  1 0,20 

administrativní pracovnice 1 0,80 

 

Přepočtené pracovní úvazky nepedagogických pracovníků celkem 2,00. 

Sociální pracovnice na mateřské dovolené v úvazku 1,0, zástup v úvazku 1, 0. V tabulce 

není pracovnice na MD zaznamenána.  

 

 

Věková skladba pracovníků centra: 

Věkový průměr pedagogických pracovníků je 45, 3 let.  
Věkový průměr nepedagogických pracovníků je 31 let.  

Celkový věkový průměr všech zaměstnanců je 38, 1 let.  



 5 

Věková skladba pedagogických pracovníků v přepočtu na plně zaměstnané k 31. 12. 

2020 

počet 
(přepočtení 

na plně 

zaměstnané) 

< 30 let 31 - 40 

let 

41 - 50 

let 

51 let - 

důchodový 

věk 

důchodový 

věk 

celkem 

celkem  0 2 5,8 2  0 9, 8 

z toho ženy  0 2 5,8 2  0 9, 8 

 

Počet pedagogických pracovníků podle věku k 31. 12. 2020 

počet osob < 30 let 31 - 40 

let 

41 - 50 

let 

51 let - 

důchodový 

věk 

důchodový 

věk 

celkem 

celkem  0 2  6  4  0  10 

z toho ženy  0 2  6  4  0  10  

  

Odborná kvalifikace pedagogických pracovníků k 31. 12. 2020 

počet (přepočtení na plně zaměstnané) z toho bez odborné kvalifikace 
9, 8 0 

 

Věková skladba nepedagogických pracovníků v přepočtu na plně zaměstnané k 31. 

12. 2020 

počet 
(přepočtení 

na plně 

zaměstnané) 

< 30 let 31 - 40 

let 

41 - 50 

let 

51 let - 

důchodový 

věk 

důchodový 

věk 

celkem 

celkem  1 1 0  0 0  2  

z toho ženy  1  1 0  0 0  2 

 

Počet nepedagogických pracovníků podle věku k 31. 12. 2020 

počet osob < 30 let 31 - 40 let 41 - 50 

let 

51 let - 

důchodový 

věk 

důchodový 

věk 

celkem 

celkem  1 2  0 0  0 3 

z toho ženy  1 2  0 0 0 3  

 

 

Změny v personální oblasti 

Nástupy:  

K 1. 2. 2020 nastoupila speciální pedagožka logopedka, v úvazku 1,0. 

K 1. 2. 2020 nastoupila administrativní pracovnice, v úvazku 0, 80. 

K 1. 2. 2020 nastoupila pracovnice na pozici uklízečka, v úvazku 0, 20. 

K 1. 2. 2020 nastoupila sociální pracovnice (zástup za MD) 

K 1. 5. 2020 nastoupila psycholožka v úvazku 0,80.  

Odchody:  

K 1. 2. 2020 odešla sociální pracovnice na mateřskou dovolenou. 

K 31. 8. 2020 ukončila pracovní poměr speciální pedagožka logopedka, v úvazku 1, 0. 



 6 

2 Hospodářská část 

2.1 Hlavní činnost organizace 

Hospodářský výsledek hlavní činnosti v roce 2020 …………………………………. 0 Kč 

Provozní příspěvek od zřizovatele na rok 2020 ………….……………….. 1 615 540,- Kč 

Příspěvek na odpisy movitého majetku na rok 2020 ……...…………………. 31 956,- Kč 

Dotace provozní – respirátory na rok 2020 ………………………………..….. 25 000,-Kč 

 

Zřizovatel poskytl příspěvek na provoz v celkové výši ………….……. 1 672 496,- Kč 

Použité finanční prostředky k 31. 12. 2020 …………………………..…. 1 672 492,38 Kč 

Vráceno do rozpočtu ……..……………………………………………………….. 3,62 Kč 

 

Poskytnuté mimořádné účelové příspěvky z kapitoly 912 04 – Účelové příspěvky PO 

odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu: 

  

Usnesení č. 1615/20/mRK 

Diagnostické nástroje pro ŠPZ (č. akce 04500021498) ………...……………. 30 000,- Kč 

Použité finanční prostředky k 31. 12. 2020 ………………………………….. 30 000,- Kč 

 

Usnesení č. 556/20/mRK 

Poradenství v Libereckém kraji (číslo akce 04502561498) …………………. 30 000,- Kč 

Použité finanční prostředky k 31. 12. 2020 ………………………………….. 30 000,- Kč 

 

Obdržené peněžní dary v období 1. 1. 2020 – 31. 12. 2020: 

Nadační fond Ozvěna ……………………………………………………….... 14 883,- Kč 

Použito ………………….……………………………………………..……..  14 883,- Kč 

Nadační fond Preciosa …………………………………………......………… 10 000,- Kč 

Použito ……………………………………………………………………….. 10 000,- Kč 

Nadační fond LASVIT ……………………………………………………….. 10 500,- Kč 

Použito ………………………………………………………………………… 9 870,- Kč 

Nadaci LASVIT 21. 12. 2020 vráceno ………………………………………….  630,- Kč 

Nadační fond SYNER ……………………………………………………….. 10 308,- Kč 

Použito ……………………………………………………………………….. 10 308,- Kč 

 

 

Příspěvek ze státního rozpočtu na přímé náklady (UZ 33353) v roce 2020 

…………………………………………………………………………..…. 7 773 970,-Kč 

Použito ……………………………………………………………………. 7 760 426,- Kč 

Vráceno do státního rozpočtu (nevyčerpané ONIV na náhrady za PN) ……... 13 544,- Kč 

 

Příspěvek ze státního rozpočtu na Vybavení školských poradenských zařízení 

diagnostickými nástroji v roce 2020, č. MSMT-30535-7/2020-2 (UZ 33040) 

……………………………………………………………………….……….. 82 872,- Kč 

Vyčerpáno …………………………………………………………….……… 82 872,- Kč 

 

 



 7 

2.2 Doplňková činnost organizace 

Organizace nemá povolenou doplňkovou činnost. 

 

2.3 Výsledky inventarizace za rok 2020 

Inventura proběhla v souladu s Plánem inventur vydaným ředitelkou. Inventarizační 

komise byla řádně proškolena, termíny fyzických a dokladových inventur byly dodrženy. 

Kontrolou veškerého majetku, pohledávek, závazků a ostatních inventarizačních položek 

nebyly zjištěny rozdíly mezi účetním stavem a skutečností. Nebylo proto třeba přijímat 

žádná opatření. 

 

2.4 Plnění nápravných opatření 

Organizaci nebyla uložená žádná nápravná opatření. 

 

2.5 Přílohy 

Tabulka č. 1:   Údaje o finančním vypořádání dotací poskytnutých MŠMT v roce 2020 

Tabulka č. 2:   Finanční vypořádání ostatních vztahů roku 2020 

Tabulka č. 3:   Přehled o výsledku hospodaření a stavu fondů příspěvkových organizací  

                        – rok 2020 

Tabulka č. 4:   Peněžní fondy příspěvkové organizace 

Tabulka č. 5:   Stav peněžních fondů a finančních prostředků na běžných účtech  

                        k příslušným peněžním fondům 

Tabulka č. 6:   Přehled výnosů a nákladů příspěvkové organizace v roce 2020 

Tabulka č. 7:   Stav pohledávek a závazků po lhůtě splatnosti k 31. 12. 2020 

Tabulka č. 8:   Přehled inventarizacemi ověřených skutečných stavů majetku svěřeného      

                        do správy příspěvkové organizace ke dni 31. 12. 2020 

      Tabulka č. 9:   Plán investic organizace na rok 2020 – skutečnost 

Tabulka č. 10: Přehled obdržených darů – leden – prosinec 2020 

 

 

2.6 Doklady  

Rozvaha k 31. 12. 2020 

Výkaz zisku a ztráty k 31. 12. 2020 

Příloha k 31. 12. 2020 

Výkaz P1 – 04 k 31. 12. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

Tabulka č. 1:   Údaje o finančním vypořádání dotací poskytnutých MŠMT v roce 

2020 

 

    Příloha č. 3 k vyhlášce č. 367/2015 Sb. 

        

Příjemce:        

Poskytovatel:        

Kapitola: 333        

        

Finanční vypořádání dotací a návratných finančních výpomocí poskytnutých 

příjemcům přímo ze státního rozpočtu nebo státních finančních aktiv 

        

Část A. Finanční vypořádání dotací a návratných finančních výpomocí s výjimkou dotací 

na programové financování, na projekty výzkumu, vývoje a inovací a na projekty 

spolufinancované z rozpočtu Evropské unie a z prostředků finančních mechanismů 

   

Ukazatel
č. akce (projektu)

EDS/SMVS

účelový 

znak

číslo 

jednací

Skutečně čerpáno

k 31. 12. 2020

Vráceno v průběhu 

roku na příjmový 

účet poskytovatele

Skutečně použito

k 31. 12.2020

Předepsaná výše 

vratky dotace a 

návratné finanční 

výpomoci při 

finančním 

vypořádání

a b c d 1 2 3 4 = 1 - 2 - 3 

A.1 Dotace celkem 7 856 842,00 0,00 7 843 298,00 13 544,00

Dotace dvojjazyčným gymnáziím s výukou 

francouzštiny
33035 0,00

Excelence středních škol 33038 0,00

Podpora zavádění diagnostických nástrojů 33040 82 872,00 82 872,00 0,00

Naplňování Koncepce podpory mládeže na krajské 

úrovni
33064 0,00

Podpora nadaných žáků základních a středních škol 33066 0,00

Podpora výuky plavání v ZŠ 33070 0,00

Vzdělávací programy paměťových institucí do škol 33071 0,00

Vzdělávání cizinců ve školách 33075 0,00

Podpora financování přímé pedagogické činnosti 

učitelů do nároku PHmax v MŠ, ZŠ, SŠ a 
33079 0,00

Mimořádné odměny zaměstnanců dětských domovů za 

práci po dobu nouzového stavu vyhlášeného v 

souvislosti s onemocněním covid-19

33080 0,00

Program sociální prevence a prevence kriminality 33122 0,00

Dotace pro soukromé školy 33155 0,00

Projekty romské komunity 33160 0,00

Program protidrogové politiky 33163 0,00

Soutěže 33166 0,00

Spolupráce s francouzskými, vlámskými a španělskými 

školami
33192 0,00

Přímé náklady na vzdělávání 33353 7 773 970,00 7 760 426,00 13 544,00

Přímé náklady na vzdělávání - sportovní gymnázia 33354 0,00

A.2 Návratné finanční výpomoci celkem 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

v tom: jednotlivé tituly 0,00

0,00

A.3 Dotace a návratné finanční výpomoci celkem

(A.1 + A.2)
7 856 842,00 0,00 7 843 298,00 13 544,00

v Kč na dvě desetinná místa

 
 

 

   

Sestavil: Mgr. Ivana Nováková     Kontroloval: 

Datum a podpis:                             Datum a podpis: 

E-mail:      

Tel.:      

 

 



9 

 

Tabulka č. 2:   Finanční vypořádání ostatních vztahů roku 2020 

 

Finanční vypořádání příspěvků, dotací a návratných finančních výpomocí roku 2020  
v Kč

1 2 3 4 5

1/ Neinvestiční příspěvky na provoz od zřizovatele celkem - kap 913 04 1 672 496,00 0,00 1 672 492,38 3,62

     v tom:

Provozní příspěvek - provoz 1 615 540,00 1 615 536,38 3,62

Provozní příspěvek - odpisy 31 956,00 31 956,00 0,00

Provozní příspěvek – respirátory 25 000,00 25 000,00 0,00

2/ Mimořádné neinvestiční příspěvky od zřizovatele celkem - kap 912 04 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00

       v tom:

04500021498 Diagnostické nástroje pro školská poradenská zařízení 30 000,00 30 000,00 0,00

04502561498 Poradenství v Libereckém kraji 30 000,00 30 000,00 0,00

3/ Ostatní neinvestiční účelové příspěvky od zřizovatele celkem vyjma MŠMT 0,00 0,00 0,00 0,00

     v tom jednotlivé tituly:

Kapitola 920 04 - neinvestiční výdaje na opravu majetku odbor školství

Kapitola 923 - spolufinancování EU (neinvestice) - odbor školství KÚLK 

Kapitola 923 - spolufinancování EU (neinvestice) - ostatní odbory KÚLK 

4/ Ostatní investiční transfery od zřizovatele celkem vyjma MŠMT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

     v tom jednotlivé tituly:

Kapitola 912 04 - mimořádné investiční účelové příspěvky - odbor školství

Kapitola 920 04 - kapitálové výdaje odbor školství

Kapitola 923 - spolufinancování EU (investice) - odbor školství KÚLK 

Kapitola 923 - spolufinancování EU (investice) - ostatní odbory KÚLK 

5/Příspěvky, dotace od jiných poskytovatelů - ost. neinv. celkem vyjma MŠMT 0,00 0,00 0,00 0,00

6/Příspěvky, dotace od jiných poskytovatelů - ost. inv. celkem vyjma MŠMT 0,00 0,00 0,00 0,00

B./ celkem 5/+6/ x 0,00 0,00 0,00 0,00

Ukazatel ÚZ
Poskytnuto k 

31.12.2020

Vráceno v průběhu roku 

zpět na účet 

poskytovatele

Datum vrácení
Použito k 

31.12.2020

Vratka dotace a návratné 

finanční výpomoci při 

finančním vypořádání

 
Veškeré podklady k vyúčtování dotací roku 2020 jsou k dispozici ve škole/školském zařízení.    

      Datum sestavení: 29. 04. 2021 

Sestavil: Vondrušková Iva 

Telefon: 603 497 591 

Ředitel organizace: Mgr. Ivana Nováková



10 

 

Tabulka č. 3:   Přehled o výsledku hospodaření a stavu fondů příspěvkových organizací – rok 2020 

 

Výsledek hospodaření (VH) - rok 2020 číslo org.: 1498

Název příspěvkové organizace:

A.   Výsledek hospodaření za rok 2020

VH z hlavní činnosti ………………………………. ….. před zdaněním

Komentář ke vzniku VH 

VH z doplňkové činnosti ………………………………. 0,00 Kč ….. před zdaněním

z toho okruhy doplň. činnosti dle Zřizovací listiny:

pronájem nápojových a potravinových automatů

 Speciálně pedagogické centrum logopedické a surdopedické, příspěvková 

organizace

pořádání kurzů a školení, vč. lektorské činnosti

hostinská činnost

pronájem bytových prostor (služební byty)

pronájem střešních prostor/antény

rozmnožování, kopírování

pronájem nebytových prostor

pronájem tělocvičny

pronájem movitých věcí

pronájem parkovacích ploch

 
 

 

 

 

 



11 

 

Komentář ke vzniku HV

0,00 Kč

B.    Rozdělení a převod zlepšeného VH běžného roku 

Zisk z hospodaření celkem - za r. 2020
 příděl ze zlepšeného VH roku 2020 

v Kč (schvalovací řízení)

 příděl ze zlepšeného VH 

roku 2020 v %

Převod na 432 VH předcházejících účet. období 0,00 Kč 0,00 %

Pokrytí neuhrazené ztráty min. let 0,00 Kč 0,00 %

RF tvořený ze zlepšeného VH  (účet 413) 0,00 Kč 0,00 %

Fond odměnd (účet 411) 0,00 Kč 0,00 %

úhrn 0,00 Kč 0,00 %

C.   Krytí zhoršeného VH běžného roku

Ztráta z hospodaření celkem - za r.2020 0,00 Kč

  - na vrub zůstatku rezervního fondu 0,00 Kč

  - z rozpočtu zřizovatele 0,00 Kč

 - přesun na 432 VH předcházejících úč. období 0,00 Kč

D.    Rozdělení nerozděleného zisku minulých let - účet 432

Výsledek hospodaření předch. úč. období  (účet 432) 0,00 Kč

rozdělovaná část nerozděleného zisku min. let  0,00 Kč

z toho: příděl do RF 0,00 Kč

příděl do FO 0,00 Kč

Zůstatek VH předch.úč.období (účet 432) 0,00 Kč

v tom krytí ztráty: (částky uvádějte se znaménkem +)

VH CELKEM  k 31.12. před zdaněním

Daň z příjmu právnických osob 

VH  CELKEM po zdanění (zisk + /  ztráta -)

 
 

Datum sestavení: 29. 04. 2021  

Sestavil: Vondrušková Iva              podpis:…………………………… 

Telefon: 603497591   

Ředitel organizace: Mgr. Ivana Nováková podpis:…………………………… 



 12 

Tabulka č. 4:   Peněžní fondy příspěvkové organizace 

 
Příloha č. 4

Organizace: 

Peněžní fondy příspěvkové organizace

v Kč

Peněžní fondy číslo

organizace účtu

2 3 4 5 6 7 8(=7-2)

Fond odměn 411 0,00 Kč 0,00 Kč x 0,00 Kč x 0,00 Kč 0,00 Kč

FKSP 412 0,00 Kč x 114 358,66 Kč 78 356,00 Kč x 36 002,66 Kč 36 002,66 Kč

Rezervní fond 413 0,00 Kč x 0,00 Kč

Rezervní fond 414 x 45 691,00 Kč 45 691,00 Kč x 0,00 Kč

Fond investic 416 0,00 Kč x 36 028,00 Kč 0,00 Kč 36 028,00 Kč 36 028,00 Kč 36 028,00 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč 196 077,66 Kč 124 047,00 Kč 36 028,00 Kč 72 030,66 Kč 72 030,66 Kč

Komentář: 

Fond odměn

FKSP

Rezervní fond

Fond investic

Příděl ze zlepš. HV r. 

2019 Jiné zdroje Na neinvestice Na investice

CELKEM

 Speciálně pedagogické centrum logopedické a surdopedické, příspěvková organizace

Stav k 1.1.2020

Tvorba 2020 Čerpání

Stav k 31.12.2020

Změna stavu za 

rok 2020

 
    

       

Datum sestavení: 29. 04. 2021      

Sestavil: Vondrušková Iva                         podpis:……………………...…..    

        

Ředitel organizace: Mgr. Ivana Nováková podpis:……………………...…..    



 13 

Tabulka č. 5:   Stav peněžních fondů a finančních prostředků na běžných účtech k příslušným peněžním fondům 

 
Příloha č. 5

Organizace :  Speciálně pedagogické centrum logopedické a surdopedické, příspěvková organizace  

v Kč

Stav Stav Stav Stav

Ukazatel k 1.1. 2020 k 1.1.2020 k 31.12.2020 k 31.12.2020

(fond) (účet) (fond) (účet)

1 2 3 4

Rezervní fond 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Fond reprodukce majetku, fond investic 0,00 Kč 0,00 Kč 36 028,00 Kč 36 028,00 Kč

Fond odměn 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Fond kulturních a sociálních potřeb 0,00 Kč 0,00 Kč 36 002,66 Kč 25 663,98 Kč

Celkem 0,00 Kč 0,00 Kč 72 030,66 Kč 61 691,98 Kč

Komentář ke krytí fondů:

Rezervní fond

Fond reprodukce majetku, fond investic

Fond odměn

Fond kulturních a sociálních potřeb Rozdíl tvoří nepřevedený příděl za 12/20

Stav peněžních fondů a finančních prostředků na běžných účtech 

k příslušným peněžním  fondům 

 
 

Datum sestavení: 29. 04. 2021      

Sestavil: Vondrušková Iva                         podpis:……………………...…..    

Ředitel organizace: Mgr. Ivana Nováková podpis:……………………...….. 



14 

 

Tabulka č. 6:   Přehled výnosů a nákladů příspěvkové organizace v roce 2020 

hlavní a doplňková činnost 

p.č. ukazatel

schválený 

rozpočet rok 

2020 - hlavní 

činnost

skutečnost rok 

2020 - hlavní 

činnost

skutečnost rok 2020 - 

doplňková činnost

% /sl.2/sl.1/*100 

hlavní činnost

č. 410 sl.1 sl.2 sl.3 sl.4

1. 9 389 510 9 631 720 0 102,58

2. 50 Spotřebované nákupy 440 540 428 060 0 97,17

3. 501 spotřeba materiálu 270 540 331 734 122,62

4. 502 spotřeba energie (teplo, voda, plyn, el. energie) 150 000 86 356 57,57

5. 503 spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 20 000 9 970 49,85

6. 504 prodané zboží 0

7. 506 aktivace dlouhodobého majetku 0

8. 507 aktivace oběžného majetku 0

9. 508 změna stavu zásob vlastní výroby 0

10. 51 Služby 737 000 726 064 0 98,52

11. 511 opravy a udržování 255 000 211 720 83,03

12. 512 cestovné 92 000 20 533 22,32

13. 513 náklady na reprezentaci 10 000 2 514 25,14

14. 516 aktivace vnitroorganizačních služeb 0

15. 518 ostatní služby 380 000 491 297 129,29

16. 52 Osobní náklady 7 789 970 7 894 769 0 101

17. 521 mzdové náklady 5 731 477 5 717 933 99,76

18. 524 zákonné sociální pojištění 1 928 387 1 928 386 100

19. 525 jiné sociální pojištění 16 000 17 388 108,68

20. 527 zákonné sociální náklady 114 106 231 062 202,5

21. 528 jiné sociální náklady 0

22. 53 Daně a poplatky 4 000 5 400 0 135

23. 531 daň silniční 0

24. 532 daň z nemovitostí 0

25. 538 jiné daně a poplatky 4 000 5 400 135

26. 539 vratky daní z nadměrných odpočtů 0

27. 54 Ostatní náklady 12 000 14 315 0 119

28. 541 smluvní pokuty a úroky z prodlení 0

29. 542 jiné pokuty a penále 0

30. 543 dary 0

31. 544 prodaný materiál 0

32. 547 manka a škody 0

33. 548 tvorba fondů 0

34. 549 ostatní náklady z činnosti 12 000 14 315 119,29

35. 55 Odpisy, rezervy a opravné položky 406 000 563 113 0 138,7

36. 551 odpisy dlouhodobého  majetku 36 028 0

37. 552 prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 0

38. 553 prodaný dlouhodobý hmotný majetek 0

39. 554 prodané pozemky 0

40. 555 tvorba a zúčtování rezerv 0

41. 556 tvorba a zúčtování opravných položek 0

42. 557 náklady z vyřazených pohledávek 0

43. 558 náklady u drobného dlouhodobého majetku 406 000 527 085 129,82

44. 56 Finanční náklady 0 0 0 0

45. 562 úroky 0

46. 563 kurzové ztráty 0

47. 564 náklady z přecenění reálnou hodnotou 0

48. 569 ostatní finanční náklady 0

49. 57 Náklady na transfery 0 0 0 0

50. 572 náklady vybraných místních vládních institucí z transferů 0

51. 59 Daň z příjmů 0 0 0 0

52. 591 daň z příjmů 0

53. 595 dodatečné odvody daně z příjmů 0

54. 9 389 510 9 631 720 0 103

55. 60 Výnosy z vlastních výkonů a zboží 0 0 0 0

56. 601 výnosy z prodeje vlastních výrobků 0

57. 602 výnosy z prodeje služeb 0

58. 603 výnosy z pronájmu 0

59. 604 výnosy z prodaného zboží 0

60. 609 jiné výnosy z vlastních výkonů 0

61. 64 Ostatní výnosy 0 55 930 0 0

62. 641 smluvní pokuty a úroky z prodlení 0

63. 642 jiné pokuty a penále 0

64. 643 výnosy z vyřazených pohledávek 0

65. 644 výnosy z prodeje materiálu 0

66. 645 výnosy z prodeje dlouh.nehm.majetku 0

67. 646 výnosy z prodeje dlouh. hmot. majetku, kromě pozemků 0

68. 647 výnosy z prodeje pozemků 0

69. 648 čerpání fondů 55 930 0

70. 649 ostatní výnosy z činnosti 0

71. 66 Finanční výnosy 0 0 0 0

72. 662 úroky 0

73. 663 kurzové zisky 0

74. 664 výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0

75. 665 výnosy z dlouhodobého finančního majetku 0

76. 669 ostatní finanční výnosy 0

77. 67 9 389 510 9 575 790 0 101,98

78. 672 výnosy vybraných vládních institucí a transferů 9 389 510 9 575 790 101,98

79. Výsledek hospodaření po zdanění 0 0 0 0

80.

81.

NÁKLADY CELKEM - účtová třída 5

VÝNOSY Z ČINNOSTI - účtová třída 6 

Výnosy z transferů

Průměrný měsíční plat na 1 zaměstnance
Počet zaměstnanců

                                                                                                                                                                                                                                                                          v Kč

účet dle vyhl.

 
Datum:  29. 04. 2021 Vypracoval: Iva Vondrušková 

                                                 Schválil: Mgr. Ivana Nováková 



15 

 

 

Tabulka č. 7:   Stav pohledávek a závazků po lhůtě splatnosti k 31. 12. 2020 
Příloha č. 7

Organizace :  Speciálně pedagogické centrum logopedické a surdopedické, příspěvková organizace

Stav pohledávek a závazků po lhůtě splatnosti k 31. 12. 2020

A)  Stav závazků po lhůtě splatnosti Částka v Kč Doplňující údaje o závazku 

Celkem 

v tom: do 1 měsíce

           do 2 měsíců

           do 6 měsíců

           do 1 roku

           více než 1 rok 

B) Stav pohledávek po lhůtě splatnosti Částka v Kč Doplňující údaje o pohledávce (tj. název organizace, částka, předmět, atd.)

Celkem - dobytné pohledávky

v tom: do 1 měsíce

           do 2 měsíců

           do 3 měsíců

           do 6 měsíců

           do 1 roku

           do 2 let

           do 3 let

           více než 3 roky

Celkem - nedobytné pohledávky

z toho v soudním řízení

Částka vymožená soudně

Komentář: 

Závazky

Pohledávky  
 

Datum:  29. 04. 2021 Vypracoval:  Iva Vondrušková        

                                         Schválil:  Mgr. Ivana Nováková 

 

 



 16 

 

Tabulka č. 8:   Přehled inventarizacemi ověřených skutečných stavů majetku svěřeného do správy příspěvkové organizace ke dni 31. 

12. 2020 

 

Řídící odvětvový odbor: odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu      

Období: 2020      

Termín provedení inventarizace: 14. 12. 2020 – 22. 1. 2021      

 

Č.řádku Název majetku SÚ
Inventura 

F/D

Stav majetku 

předaného k 

hospodaření dle 

zřizovací listiny v Kč

Skutečný stav v Kč Účetní stav v Kč Rozdíl v Kč

1. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 F 0,00 411 759,62 411 759,62 0,00

2. Dlouhodobý hmotný majetek 022 F 0,00 1 405 561,55 1 405 561,55 0,00

3. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 F 0,00 1 324 406,07 1 324 406,07 0,00

4. 0,00

5. 0,00

….. 0,00  
Inventarizační rozdíly byly proúčtovány v souladu se zřizovací listinou a vnitřními předpisy kraje: nejsou      

Vyjádření inventarizační komise k vzniklým inventarizačním rozdílům: nejsou         

Navrhovaná opatření vycházející z inventarizačních zjištění:         

       

Datum vyhotovení inventarizačního přehledu: 22. 1. 2021     

Jméno a podpis osoby zodpovědné za provedení inventarizace: Lucie Sykáčková   

Jméno a podpis osoby zodpovědné za zjištění skutečnosti:         Lucie Sykáčková         

         

Mgr. Ivana Nováková   

ředitel příspěvkové organizace   

 

 

      



 17 

Tabulka č. 9:   Plán investic organizace na rok 2020 – skutečnost 

 
Liberecký kraj Příloha č. 4

odvětví: školství číslo org. 1498

věcný obsah rozpočtované náklady fond investic PO provozní prostředky v Kč

Oprava a údržba majetku - celkem 0 0 0

věcný obsah rozpočtované náklady fond investic PO v Kč

1. Rekonstrukce a modernizace - celkem 0 0

2. Pořízení dlouhodobého majetku - celkem 0 0

II. Použití fondu investic - financování kapitálové části rozpočtu organizace 

PLÁN INVESTIC ORGANIZACE na rok 2020

 Speciálně pedagogické centrum logopedické a surdopedické, příspěvková organizace

I. Opravy a údržba majetku - neinvestiční povahy* 

* doplňkový zdroj financování oprav a údržby

majetku v rámci běžného rozpočtu organizace

 
 

plán investic sestavil:                             dne:                   podpis: 

ředitel organizace:                                    dne:                   podpis: 

vedoucí odboru KÚ LK:  Ing. Jiřina Princová  dne:                   podpis: 

 

 

 

 

 

 

 



 18 

Tabulka č. 10: Přehled obdržených darů – leden – prosinec 2020 

 

Organizace :  Speciálně pedagogické centrum logopedické a surdopedické, příspěvková organizace Příloha č. 10

Přehled obdržených darů - za období leden - prosinec 2020:

Věcný dar:

Poř. č. Poskytovatel Částka Předmět daru číslo usnesení

Účelově neurčený finanční dar:

Poř. č. Poskytovatel Částka 

Účelově určený finanční dar:

Poř. č. Poskytovatel Částka Účel číslo usnesení

1. Nadační fond Ozvěna 14 883 Kč Pořízení přístroje k vyšetření sluchu 959/20/RK

2. Nadační fond Preciosa 10 000 Kč Pořízení čističek vzduchu 1149/20/mRK

3. Nadační fond LASVIT 10 500 Kč Pořízení čističek vzduchu 261/VI/20/RK

4. Nadační fond Syner 10 308 Kč Pořízení čističek vzduchu 1816/20/mRK  
 

V Liberci   

Vyhotovil: Iva Vondrušková   

Schválil: Mgr. Ivana Nováková, ředitelka SPC 



138Zboží na cestě      9.
132Zboží na skladě      8.
131Pořízení zboží      7.
123Výrobky      6.
122Polotovary vlastní výroby      5.
121Nedokončená výroba      4.
119Materiál na cestě      3.
112Materiál na skladě      2.
111Pořízení materiálu      1.

Zásoby    I.
849 982.29849 982.29Oběžná aktiva B.

471Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery      6.
469Ostatní dlouhodobé pohledávky      5.
465Dlouhodobé poskytnuté zálohy      3.
464Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů      2.

462Poskytnuté návratné finanční výpomoci
dlouhodobé

      1.
Dlouhodobé pohledávky   IV.

069Ostatní dlouhodobý finanční majetek      6.
068Termínované vklady dlouhodobé      5.
063Dluhové cenné papíry držené do splatnosti      3.
062Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem      2.

061Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím
vlivem

      1.
Dlouhodobý finanční majetek   III.

036Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji     10.

052Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný
majetek

      9.
042Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek      8.
029Ostatní dlouhodobý hmotný majetek      7.

1 324 406.071 324 406.07028Drobný dlouhodobý hmotný majetek      6.
025Pěstitelské celky trvalých porostů      5.

214 850.551 190 711.001 405 561.55022Samostatné hmotné movité věci a soubory
hmotných movitých věcí

      4.
021Stavby      3.
032Kulturní předměty      2.
031Pozemky      1.

214 850.552 515 117.072 729 967.62Dlouhodobý hmotný majetek    II.
035Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji      9.

051Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný
majetek

      8.
041Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek      7.
019Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek      6.

411 759.62411 759.62018Drobný dlouhodobý nehmotný majetek      5.
015Povolenky na emise a preferenční limity      4.
014Ocenitelná práva      3.
013Software      2.
012Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje      1.

411 759.62411 759.62Dlouhodobý nehmotný majetek    I.
214 850.552 926 876.693 141 727.24Stálá aktiva A.

1 064 832.842 926 876.693 991 709.53AKTIVA
CELKEM

NETTOKOREKCEBRUTTO MINULÉBĚŽNÉ
OBDOBÍSyntetický

účetNázev položkyČíslo
položky

4321

.......................................................
speciální pedagogické centrum
.......................................................
460 14
.......................................................
Liberec 14
.......................................................
Elišky Krásnohorské 921

........................................................

........................................................
příspěvková organizace
........................................................logopedické a surdopedické,
........................................................Speciálně pedagogické centrum

Název, sídlo, právní forma a předmět
činnosti účetní jednotky

08729590802220
IČOKEČ

(v Kč s přesností na dvě desetinná
místa)

.........................................................................

31.12.2020sestavená k

Rozvaha příspěvkové organizace

Výčet položek podle vyhlášky č. 410/2009
Sb. ve znění pozdějších předpisů



1 257.001 257.00261Pokladna     17.
262Peníze na cestě     16.
263Ceniny     15.

25 663.9825 663.98243Běžný účet FKSP     10.
804 240.12804 240.12241Běžný účet      9.

245Jiné běžné účty      5.
244Termínované vklady krátkodobé      4.
256Jiné cenné papíry      3.
253Dluhové cenné papíry k obchodování      2.
251Majetkové cenné papíry k obchodování      1.

831 161.10831 161.10Krátkodobý finanční majetek   III.
377Ostatní krátkodobé pohledávky     33.
388Dohadné účty aktivní     32.
385Příjmy příštích období     31.

6 732.906 732.90381Náklady příštích období     30.
373Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery     28.

348Pohledávky za vybrannými místními vládními
institucemi

     18.

346Pohledávky za vybrannými ústředními vládními
institucemi

     17.

344Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní
instituce

     16.
343Daň z přidané hodnoty     15.

342Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá
plnění

     14.
341Daň z příjmů     13.
338Důchodové spoření     12.
337Zdravotní pojištění     11.
336Sociální zabezpečení     10.

3 031.003 031.00335Pohledávky za zaměstnanci      9.

316Poskytnuté návratné finanční výpomoci
krátkodobé

      6.
315Jiné pohledávky z hlavní činnosti      5.

9 057.299 057.29314Krátkodobé poskytnuté zálohy      4.
311Odběratelé      1.

18 821.1918 821.19Krátkodobé pohledávky    II.
139Ostatní zásoby    10.

NETTOKOREKCEBRUTTO MINULÉBĚŽNÉ
OBDOBÍSyntetický

účetNázev položkyČíslo
položky

4321



Pozn.

Příspěvková organizace  
 
Právní forma účetní jednotky

Podpisový záznam

11:59:40 03.02.2021  
 
Sestaveno dne:

378Ostatní krátkodobé závazky     38.
42 197.16389Dohadné účty pasivní     37.

384Výnosy příštích období     36.
383Výdaje příštích období     35.

13 547.62374Krátkodobé přijaté zálohy na transfery     32.
349Závazky k vybraným místním vládním institucím     20.
347Závazky k vybraným ústředním vládním institucím     19.
345Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce     18.
343Daň z přidané hodnoty     17.

73 237.00342Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění     16.
341Daň z příjmů     15.
338Důchodové spoření     14.

69 791.00337Zdravotní pojištění     13.
161 804.00336Sociální zabezpečení     12.

333Jiné závazky vůči zaměstnancům     11.
384 604.00331Zaměstnanci     10.

326Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé      9.
324Krátkodobé přijaté zálohy      7.

32 770.85321Dodavatelé      5.
289Jiné krátkodobé půjčky      4.
281Krátkodobé úvěry      1.

777 951.63Krátkodobé závazky   III.
472Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery      8.
459Ostatní dlouhodobé závazky      7.
455Dlouhodobé přijaté zálohy      4.
452Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé      2.
451Dlouhodobé úvěry      1.

Dlouhodobé závazky   II.
441Rezervy      1.

Rezervy    I.
777 951.63Cizí zdroje D.

432Výsledek hospodaření předcházejících účetních období      3.
431Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení      2.

Výsledek hospodaření běžného účetního období      1.
Výsledek hospodaření   III.

36 028.00416Fond reprodukce majetku, fond investic      5.
414Rezervní fond z ostatních titulů      4.
413Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření      3.

36 002.66412Fond kulturních a sociálních potřeb      2.
411Fond odměn      1.

72 030.66Fondy účetní jednotky    II.
408Opravy předcházejících  účetních období      7.
407Jiné oceňovací rozdíly      6.
406Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody      5.
405Kurzové rozdíly      4.
403Transfery na pořízení dlouhodobého majetku      3.

214 850.55401Jmění účetní jednotky      1.
214 850.55Jmění účetní jednotky a upravující položky    I.
286 881.21Vlastní kapitál C.

1 064 832.84PASIVA
CELKEM

MINULÉBĚŽNÉ
OBDOBÍSyntetický

účetNázev položkyČíslo položky

21



595Dodatečné odvody daně z příjmů      2.
591Daň z příjmů      1.

Daň z příjmů  V.

572Náklady vybraných místních vládních institucí na
transfery

      2.

571Náklady vybraných ústředních vládních institucí
na transfery

      1.
Náklady na transfery  III.

569Ostatní finanční náklady      5.
564Náklady z přecenění reálnou hodnotou      4.
563Kurzové ztráty      3.
562Úroky      2.
561Prodané cenné papíry a podíly      1.

Finanční náklady   II.
14 315.00549Ostatní náklady z činnosti     36.

527 084.57558Náklady z drobného douhodobého majetku     35.
557Náklady z odepsaných pohledávek     34.
556Tvorba a zúčtování opravných položek     33.
555Tvorba a zúčtování rezerv     32.
554Prodané pozemky     31.
553Prodaný dlouhodobý hmotný majetek     30.
552Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek     29.

36 028.00551Odpisy dlouhodobého majetku     28.
548Tvorba fondů     27.
547Manka a škody     26.
544Prodaný materiál     25.
543Dary a jiná bezúplatná předání     24.
542Jiné pokuty a penále     23.
541Smluvní pokuty a úroky z prodlení     22.

5 400.00538Jiné daně a poplatky     20.
532Daň z nemovitostí     19.
531Daň silniční     18.
528Jiné sociální náklady     17.

231 062.16527Zákonné sociální náklady     16.
17 388.03525Jiné sociální pojištění     15.

1 928 386.00524Zákonné sociální pojištění     14.
5 717 933.00521Mzdové náklady     13.

491 297.04518Ostatní služby     12.
516Aktivace vnitroorganizačních služeb     11.

2 514.00513Náklady na reprezentaci     10.
20 533.00512Cestovné      9.

211 719.83511Opravy a udržování      8.
508Změna stavu zásob vlastní výroby      7.
507Aktivace oběžného majetku      6.
506Aktivace dlouhodobého majetku      5.
504Prodané zboží      4.

9 970.03503Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek      3.
86 355.96502Spotřeba energie      2.

331 733.76501Spotřeba materiálu      1.
9 631 720.38Náklady z činnosti   I.
9 631 720.38NÁKLADY CELKEM A.

Hospodářská
činnostHlavní činnostHospodářská

činnostHlavní činnost

MINULÉ OBDOBÍBĚŽNÉ OBDOBÍSyntetický
účetNázev položkyČíslo

položky

4321

.......................................................
speciální pedagogické centrum
.......................................................
460 14
.......................................................
Liberec 14
.......................................................
Elišky Krásnohorské 921

........................................................

........................................................
příspěvková organizace
........................................................logopedické a surdopedické,
........................................................Speciálně pedagogické centrum

Název, sídlo, právní forma a předmět
činnosti účetní jednotky

08729590802220
IČOKEČ

(v Kč s přesností na dvě desetinná
místa)

.........................................................................

31.12.2020sestavený k

Výkaz zisku a ztráty příspěvkové
organizace

Výčet položek podle vyhlášky č. 410/2009
Sb. ve znění pozdějších předpisů



Pozn.

Příspěvková organizace  
 
Právní forma účetní jednotky

Podpisový záznam

12:01:14 03.02.2021  
 
Sestaveno dne:

Výsledek hospodaření běžného účetního období      2.
Výsledek hospodaření před zdaněním      1.
VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ C.

9 575 790.38672Výnosy vybraných místních vládních institucí z
transferů

      2.

671Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z
transferů

      1.
9 575 790.38Výnosy z transferů  IV.

669Ostatní finanční výnosy      6.
664Výnosy z přecenění reálnou hodnotou      4.
663Kurzové zisky      3.
662Úroky      2.
661Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů      1.

Finanční výnosy   II.
649Ostatní výnosy z činnosti     17.

55 930.00648Čerpání fondů     16.
647Výnosy z prodeje pozemků     15.

646Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného
majetku kromě pozemků

     14.

645Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
majetku

     13.
644Výnosy z prodeje materiálu     12.
643Výnosy z vyřazených pohledávek     11.
642Jiné pokuty a penále     10.
641Smluvní pokuty a úroky z prodlení      9.
609Jiné výnosy z vlastních výkonů      8.
604Výnosy z prodaného zboží      4.
603Výnosy z pronájmu      3.
602Výnosy z prodeje služeb      2.
601Výnosy z prodeje vlastních výrobků      1.

55 930.00Výnosy z činnosti   I.
9 631 720.38VÝNOSY CELKEM B.

Hospodářská
činnostHlavní činnostHospodářská

činnostHlavní činnost

MINULÉ OBDOBÍBĚŽNÉ OBDOBÍSyntetický
účetNázev položkyČíslo

položky

4321



Účetní jednotka účtuje na základě rozhodnutí zřizovatele ve zjednodušeném rozsahu.

Časové rozlišení nákladů a výnosů je aplikováno u všech položek v oblasti dotací, nákladů a výnosů.

Rozdělení nákladů mezi hlavní a hospodářskou činnost je prováděno následujícím způsobem:
a) veškeré přímé náklady se přímo přirazují do hlavní či hospodářské činnosti
b) společné náklady jsou přeúčtovávány průběžně na základě pečlivě stanovených kalkulací z hlavní na doplňkovou činnost

Zásoby jsou oceňovány pořizovací cenou, způsob účtování B
Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v souladu s vnitřní organizační směrnicí v pořizovací ceně od 3 do 40 tis. Kč
Drobný dlouhodobý majetek nehmotný - v souladu s vnitřní organizační směrnicí v pořizovací ceně od 7 do 60 tis. Kč
Organizace nepořídila žádný dlouhodobý majetek vlastní činností.

Změny ve způsobu oceňování: Nenastaly.

Odpisový plán: Účetní jednotka provádí účetní odpisy. Odpisový plán je rámcově stanoven dle příloh ČÚS 708 s výjimkami
konkrétních majetkových položek.

Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu je realizován přepočtem denního kurzu stanoveným ČNB. Jde zejména o účtování
stravného a ostatních výdajů při pracovních cestách a výměnných pobytů studentů v zahraničí.

Peněžní fondy jsou účtovány výsledkově (účet 648) nebo rozvahově (účet 401)

A.3.  Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Účetní jednotka vznikla k 1.1.2020.
A.1.  Informace podle § 7 odst. 3 zákona

.......................................................
speciální pedagogické centrum
.......................................................
460 14
.......................................................
Liberec 14
.......................................................
Elišky Krásnohorské 921

........................................................

........................................................
příspěvková organizace
........................................................logopedické a surdopedické,
........................................................Speciálně pedagogické centrum

Název, sídlo, právní forma a předmět
činnosti účetní jednotky

08729590802220
IČOKEČ

(v Kč s přesností na dvě desetinná
místa)

.........................................................................

31.12.2020sestavená k

Příloha organizačních složek státu,
územních samosprávných celků,

příspěvkových organizací a
regionálních rad

Výčet položek podle vyhlášky č. 410/2009
Sb. ve znění pozdějších předpisů



983Kr. podm. záv. z poskyt. garancí ostatních     11.
982Dl.podm.závazky z poskyt. garancí jednor.     10.
981Kr.podm.závazky z poskyt. garancí jednor.      9.
979Dl.podm.záv.z práv. předpisů a další čin.      8.
978Kr.podm.záv.z práv. předpisů a další čin.      7.
976Dl. podmíněné záv. z přijatého kolaterálu      6.
975Kr. podmíněné záv. z přijatého kolaterálu      5.
974Dl. podmíněné závazky z jiných smluv      4.
973Kr. podmíněné závazky z jiných smluv      3.
972Dl.podm.záv.ze smluv o pořízení dl.maj.      2.
971Kr.podm.záv.ze smluv o pořízení dl.maj.      1.

Další podmíněné závazky P.VII.
968Dl.podm.záv.z důvodu už.maj. nebo převzetí      8.
967Kr.podm.záv.z důvodu už.maj. nebo převzetí      7.
966Dl.podm.záv.z důvodu už.maj. - výpůjčka      6.
965Kr.podm.záv.z důvodu už.maj. - výpůjčka      5.
964Dl.podm.záv. z finančního leasingu      4.
963Kr.podm.záv. z finančního leasingu      3.
962Dl.podm.závazky z operativního leasingu      2.
961Kr.podm.závazky z operativního leasingu      1.

Podm.závazky z důvodu užívání cizího maj. P.VI.
956Ost. dl. podm. závazky z transferů      6.
955Ost. dl. podm. pohledávky z transferů      5.
954Dl. podm. závazky ze zahr. transferů      4.
953Dl. podm. pohledávky ze zahr. transferů      3.
952Dl. podm. závazky z předf. transferů      2.
951Dl. podm. pohledávky z předf. transferů      1.

Dl. podm. pohledávky a závazky z transferů P.V.
948Dl.podm.pohl.ze soudních sporů, řízení     12.
947Kr.podm.pohl.ze soudních sporů, řízení     11.
945Dl.podm.úhrady pohl.z přijatých zajištění     10.
944Kr.podm.úhrady pohl.z přijatých zajištění      9.
943Dl.podm.pohl.ze vztahu k jiným zdrojům      8.
942Kr.podm.pohl.ze vztahu k jiným zdrojům      7.
941Dl. podm. pohl. ze sdílených daní      6.
939Kr. podm. pohl. ze sdílených daní      5.
934Dl.podmíněné pohledávky z jiných smluv      4.
933Kr.podmíněné pohledávky z jiných smluv      3.
932Dl.podm.pohl.ze smluv o prodeji dlouh.maj.      2.
931Kr.podm.pohl.ze smluv o prodeji dlouh.maj.      1.

Další podmíněné pohledávky P.IV.
926Dl.podm.pohl.z důvodu už.maj.-jiný důvod      6.
925Kr.podm.pohl.z důvodu už.maj.-jiný důvod      5.
924Dl.podm.pohl.z důvodu už.maj. - výpůjčka      4.
923Kr.podm.pohl.z důvodu už.maj. - výpůjčka      3.
922Dl.podm.pohl.z důvodou úplatného už. maj.      2.
921Kr.podm.pohl.z důvodu úplatného už. maj.      1.

Podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os. P.III.
916Ostatní kr. podm. závazky z transferů      6.
915Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů      5.
914Kr. podm. závazky ze zahr. transf.      4.
913Kr. podm. pohledávky ze zahr. transf.      3.
912Kr. podm. závazky z předf. transf.      2.
911Kr. podm. pohledávky z předf. transf.      1.

Kr. podm. pohledávky a závazky z transferů P.II.
909Ostatní majetek      5.
906Vyřazené závazky      4.
905Vyřazené pohledávky      3.

134 278.44902Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek      2.
89 566.79901Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek      1.

223 845.23Majetek účetní jednotky P.I.
MINULÉBĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍPodrozvahový
účet

Název položky
Číslo

položky

A.4. Informace podle §7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů



223 845.23999Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům      5.
994Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva      4.
993Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva      3.
992Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva      2.
991Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva      1.

Ost. podm. aktiva a pasiva a vyrov. účty P.VIII.
986Dl. podm. záv. ze soud. sporů, správ říz..     14.
985Kr. podm. záv. ze soud. sporů, správ říz..     13.
984Dl. podm. záv. z poskyt. garancí ostatních     12.

MINULÉBĚŽNÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍPodrozvahový

účet
Název položky

Číslo
položky

A.4. Informace podle §7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů



Organizace nemá informace
A.6.  Informace podle § 19 odst. 6 zákona

Údaje z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem

Spisová značka: Pr 1163
Zapsáno 1. ledna 2020

A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona



0.00
Organizace nemá informace
B.3.  Informace podle § 68 odst. 3 zákona

Organizace nemá informace
B.2.  Informace podle § 66 odst. 8 zákona

Organizace nemá informace
B.1.  Informace podle § 66 odst. 6 zákona



Sníž.st.transf.na poř.DM ve věc. a čas. s.C.2.
Zvýš.st.transf.na poř. DM za běž. úč. obd.C.1.

MINULÉBĚŽNÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky
Číslo

položky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"



0.00
D.6.  Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

0.00
D.5.  Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

0.00
D.4.  Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

0.00
D.3.  Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

0.00
D.2.  Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

0.00
Organizace nemá informace
D.1.  Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku



36 002.66Konečný stav fonduA.IV.
11 138.00Ostatní užití fondu9.

Úhrada části pojistného na soukromé ŽP8.
Úhrada příspěvku na penzijní připojištění7.
Poskytnuté peněžní dary6.
Sociální výpomoci a půjčky5.

6 900.00Kultura, tělovýchova a sport4.
Rekreace3.

60 318.00Stravování2.
Půjčky na bytové účely1.

78 356.00Čerpání fonduA.III.
Ostatní tvorba fondu5.
Peněžní a jiné dary určené do fondu4.
Náhrady škod a poj.plnění od pojišťovny3.
Splátky půjček na bytové účely do r.19922.

114 358.66Základní příděl1.
114 358.66Tvorba fonduA.II.

Počáteční stav fondu k 1.1.A.I.
NázevČíslo

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

Položka

Fond kulturních a sociálních potřeb



Konečný stav fonduD.IV.
45 061.00Ostatní čerpání5.

Čas.překlenutí nesouladu výnosů a nákladů4.
Posílení fondu investic se souhlasem zřiz.3.
Úhrada sankcí2.
Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření1.

45 061.00Čerpání fonduD.III.
Ostatní tvorba6.
Peněžní dary - neúčelové5.

45 061.00Peněžní dary - účelové4.
Nespotřebované dotace z mezinár.smluv3.
Nespotřebované dotace z rozp.EU2.
Zlepšený výsledek hospodaření1.

45 061.00Tvorba fonduD.II.
Počáteční stav fondu k 1.1.D.I.

NázevČíslo
BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ
Položka

Rezervní fond



36 028.00Konečný stav fonduF.IV.
Navýšení pen.prost. určených na fin.údržby4.
Odvod do rozpočtu zřizovatele3.
Úhrada investičních úvěrů nebo půjček2.
Pořízení a techn. zhod. DNM a DHM1.
Čerpání fonduF.III.
Převody z rezervního fondu7.
Ve výši příjmů z prodeje majetku PO6.
Peněžní dary a příspěvky od jiných subj.5.
Ve výši příjmů z prodeje svěřeného DHM4.
Inv. dotace ze st. fondů aj.veř. rozp.3.
Investiční příspěvek z rozp. zřizovatele2.

36 028.00Penež. prostředky ve výši odpisů DNM a DHM1.
36 028.00Tvorba fonduF.II.

Počáteční stav fondu k 1.1.F.I.
NázevČíslo

BĚŽNÉ ÚČETNÍ
OBDOBÍ

Položka

Fond investic



Ostatní stavbyG.6.
Jiné inženýrské sítěG.5.
Komunikace a veřejné osvětleníG.4.
Jiné nebytové domy a nebyt. jednotkyG.3.
Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.
Bytové domy a bytové jednotkyG.1.
Dopl. inf. k "A.II.3. Stavby" výk. rozvahyG.

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

BĚŽNÉ
OBDOBÍ

Název položky
Číslo

položky

G. Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahy



Ostatní pozemkyH.5.
Zastavěná plochaH.4.
Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.
Lesní pozemkyH.2.
Stavební pozemkyH.1.
Dop. inf. k "A.II.1. Pozemky" výk. rozvahyH.

NETTOKOREKCEBRUTTO
MINULÉ

BĚŽNÉ
OBDOBÍ

Název položky
Číslo

položky

H. Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahy



Ost.náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.
Nákl. z přec. reál. hod. maj. urč. k prod.I.1.
Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.

MINULÉBĚŽNÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky
Číslo

položky

I. Doplňující informace k položkce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty



Pozn.

Příspěvková organizace  
 
Právní forma účetní jednotky

Podpisový záznam

11:16:50 03.03.2021  
 
Sestaveno dne:

Ost.výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.
Výn.z přec. reál. hodn. maj. urč. k prod.J.1.
Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.

MINULÉBĚŽNÉ
ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název položky
Číslo

položky

J. Doplňující informace k položkce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty



3,5.2021

MlNlsTERsTvo šKoLsTví, MLÁDEže n rĚlovÝcHovy
14,'1.2021 9:17:35/691 013861 l77j04244237

Vykazující organizace:

Název Speciálně pedagogické
centrum

Místo Liberec
Ulice Elišky Krásnohorské 921122

strana í

P í-04

črvnrlETNí yýxlz o
ZAMĚSTNANCÍCH A

MzDoVýcH PRosrŘeocícH
V REcloruÁlruím ŠxolsrvÍ

za 1,- 4. čtvrtletí 2020

Rok Měsíc ldentiíikační číslo organizace (lCO)

20 lz 08729590

Správní
úřad

Území Druh
hospodaření

Platový
řád

B51 000 ].z0513 7 1 1

Oddíly ll. a V. vyp|ňují všechny organizace. Oddíly l., lll. a Vll. vypIňují jen organizace, které vyplácejí plat podle
í09 odst.3 zákona č.26212006 Sb., zákoník práce, ve znění

lI. ukazatele k31.12.2020
Císlo
řádku

Druh činnosti

a b 2

(ód druhu ěinnosti 55 Celkem

Evidenční počet
zaměstnanců

fuzické osobv celkem 0201 12 12

zř. |ženy
0201 lse zdravotním postižením

0202 12 12

0203 0 n

počei žen na mateřské dovolené 0204 0 0

)oěet zaměstnanců na rodičovské dovolené 0205 1 1

,ání rezervního fondu v tis. kč - mzdy a platy 0206 0 n

]erpání rezervního fondu v tis. Kč - OON 0207 0 0

Oddil ll. vyplňují všechny organizace, s rnýjimkou ř.0206 a 0207, Keré NEvyplňují církevní a soukromé školyl

V. Přehled počtu zaměstnanců a
Císlo
řádku

Druh činnosti

b

(ód druhu činnosti 55 Celkem

Evid. počet zaměstnanců
průměrný přepoět, počet 0501 11 ,4536 í1,4536

fyzické osoby - prům. počet 0502 11 ,587 4 11,5874

celkové mzdv a platv zaměstnancú v tis. kč 0503 5705,289 5705,289

z ř. 0501 a 0503 pedagogičtí
pracovn íci

průměrný přepočt, poěét 0504 9,4508 9,4508

rřepočtený počet k 30. 9. 051 8 0 0

nzdy a p|aty v tis. Kč 0505 5085,644 5085,644

u ř. 0504 a 0505 učitelé
rrůměrný přepoót, počet 0506 0

nzdv a platv v tis. kč 0507 0 0

ř. 0504 a 0505 vychovatelé
crůměrný přepočt. počet 0508 0 0

rrzdy a platy v tis. Kč 0509 0 U

z ř. 0504 a 0505 učiielé odbor.
uýcviku

průměrný přepočt. počet 051 0 0 0

mzdv a platy V tis. Kč 051 1 0 U

z ř. 0504 a 0505 asistenti
cedagoga

průměrný přepoět. počet 0522 0 0

nzdy a platy v tis. kč 0523 0 0

z ř. 0504 a 0505 speciální
pedagogové

rrůměrný přepoět. počet 0524 8,9153 8,9153

TzdV a platv V tis. Kč 0525 4815,941 4815,94,|

ř. 0504 a 0505 psychologové
rrůměrný přepoót, počet 0526 0,5355 0,5355

nzdv a platv v tis. kč 0527 269,703 269,703

l ř, 0504 a 0505 trenéři
crůměrný přepočt. počet 0528 0 0

nrzdy a platy v tis. Kč 0529 0 0

Z ř. 0504 a 0505 ostatní
]edagogoVé

orůměrný přepočt. počet 0520 0 U

mzdv a platv v tis. kč o521 0 0

ř.0501 a 0503 nepedagogičtí průměrný přepoót. počet o512 2,oo28 2,oo28

přepočtený počet k 30. 9. 05í 9 0 0

file:ll|Z:,NZN\K NoVÉHo SPC/Zprávy o činnosti organizace/P1 - 04, strana 1.html 112



a platy V tis. Kč 0513| * 619,645 l o
y'yplacené ostat, platby za proved. práci v tis. Kó 051 4 0 0

zíádku 0514 oro pedagogické prac. 051 5 0 n

oro nepedaqoo. zaměst. 051 6 0 0
\Azdy, platy a ost.platby za proved. práci v tis.Kč 0517 5705,289 5705,289

3.5.2021 Strana 1

Oddíl V. vyplňují všechny organizace!
V ř. 0506 jsou uvedeni uóitelé s výjimkou učitelů odborného výcviku uvedených v ř. 05.1 0.
V ř. 0520jsou uvedeni pedagogové volného Času, pedagogoýév zařízení pio další vzdělávání pedagogických pracovníků a metodici prevence v pedagogicko_psychologické poradně,
V ř. 0524 jsou uvedeni speciální pedagogové - nezapočítávají se učitelé se speciálně pedagogickou kvalif]kací,
V ř. 0526 jsou uvedeni Pouze PsYch.ologové,podle § 2 zákona č, 563t2O04 Sb., o pedagogic-kýřh pracovnících á o změně něktených zákonů.V ř. 0528 jsou uvedeni pouze trenéři podle § 2 zákóna č. 563/2004 Sb., o pedagogict<liřtr-praiovnicich a o změn8 net<ieryicrr zar'onO.

ťneJl|Z,.NZNIK NoVÉHo SPCtZprávy o činnosti organizacelP1- 04, strana 1.html 2l2



l. zaměstnanci a mzdové prostředk druhu činnosti
Císlo
řádku Druh činnosti

a b 2 U
kód druhu činnosti 55 Celkem

Průměrný evidenční
počet zaměstnancťt

rřepočtené poěty celkem 01 02 ,l1 ,4536 ,11 ,4536

/ tom

ze státního rozpoětu vě. ESF 01 03 ,l í ,4536 11 ,4536
u doplňkové činnosti 01 04 0 0

z ostatních zdroiů 0í 05 0 0

z ř. 0103 pouze na ESF 01 30 0 0

ýzické osoby celkem 01 06 11,5874 11,5874

Platy zaměstnanců
a ostatní platby za

]laty zaměstnanců celkem 01 07 5705,289 5705,289

zí.
)107

ze státního rozpočtu Vó. EsF 01 08 5705,289 5705,289

r' tom

platové tarify 01 09 4123,221 4123,221
náhrady platu 01,10 873,833 873,833
osobní příplatky 0,11,1 142,636 142,636

odměny 0112 383,1 2 383,1 2

příplatky za vedení 011 3 83,397 83,397

uvláštní příplatky 0114 0 0

;pecializační příplatky 0,135 9,989 9,989

)řespočetné hodiny 01 31 0 0

rlatv za přesčasv 01,16 0 0

rstatní příplatky 0117 89,093 89,093
provedenou práci V
tis. Kč

z doplňkové činnosti 0118 0 0

z fondu odměn 01,19 0 0

z ostatních zdroiů 01 20 0 0

z ř.0108 platy SR na koíin.ESF 01 32 0 0

]statní platbv za provedenou práci 0121 0 0

)121

ze státního rozpočtu Vó. ESF 0122 0 0

v tom

cstatní osobní náklady 0123 0 0

lne 0124 0 0

ostatní platby 0126 0 0

l doplňkové óinnosti 0127 0 0

z ostatních zdroiů 0128 0 0

i.0122 OPPP na kofin,ESF 01 33 0 0

3. 5.2021

14.1 .2021 9:,1 7:35/691 01 3861l77 .104,244,237

Strana 2

Oddíl l. vyplňuJí pouze organizace, které vyplácejí svým zaměstnancům plat (§ l09 odst. 3 ZP)t

Vll. Zaměstnanci a mzdové prostředky v tis. Kč podle profesí a druhu ěinnosti - ESF a zároveň vyjmuto ze mzdové

Oddíl Vll. vyplňují pouze organizace, které vyplácejí svým zaměstnancťrm platy nebo OPPP z projektrl ESF, které jsou vyjmuté z limitu mzdové
regulacel

112

Císlo
řádku

Druh činnosti

a b 2 c
(ód druhu činnosti 55 Celkem

Průměrný evid, počet zam. přepočtený celkem 0701 0 0

Celkové platy zaměstnanců v tis. Kč 0702 0 0

zí. 0701 a 0702 pedagogičtí
pracovn íci

prům. přepoětený počet 0703 0 U

platy v tis. Kó 0704 0 0

zř, O7O1 a 0702 nepedagogičtí
zaměstnanci

prům. přepočtený počet 0705 0 0

platv v tis. kč 0706 0

Ostatní platby za provedenou práci v tis.Kč 0707 0 0

zíádku 0707
rro pedagog. pracovníky 0708 0 0

oro nepedaqoq. zaměst. 0709 0 0
)laty a ost.platby za provedenou práoi v tis,Kč 0710 0 0

JoeSlano one:

14.1.2021 9:17:35

Razítko: )odpis řediteleiky organizace: r'ýKaz Vyplnil (Jmeno, přijmeni):
lva vondrušková

lelefon (vč, linky):
60349759,1

:-mail:
iv a. v o n d r u s kov a@_v o n d r u s kov a. co m

filetllZ:.NZNlK NoVÉHo sPc/ZpráVy o činnosti organizace/P1 - 04, strana 2.html



3.5.2021 Strana 2

ftleJllZ:NZNlK NoVÉHo SPClZprávy o činnosti organizace/P1 - 04, strana 2.html 2l2



3.5.2021

14.1.2021 9:1 7:35/691 01 38ú n7.104.244.237

lll. zaměstnanci

Strana 3

a mzdové prostředky (jen ze státního vč. ESF) v tis. Kč podle profesía druhu činnosti
císlo
řádku Druh činnosti

a b 2 C
(ód druhu činnosti 55 Celkem

)edagogičtí
rracovníci celkem

rrům. evid. počet přepoč. vó. ESF 0302 9,4508 9,4508
ř. 0302 prům. evid. poěet na ESF 0350 0 0

lřepočtený počet k 30.9, 0372 0 0

ze SR k 30.9, 0373 0 0

tom z podpůrných opatření k 30.9, 0374 0 n

z EsF k 30.9, 0375 0 0

claty zaměstnanců celkem vč. ESF 0303 5085,644 5085,644
rlatové tari! 0304 3640,518 3640,51 8

ráhrady platu 0305 793,51 793,51

rsobní příplatky 0306 140,027 140,027
rdměny 0307 329,11 329,11

cříplatky za vedení 0308 83,397 83,397
zvláštní příplatky 0309 0 0

specializačn í příplatky 0362 9,989 9,989
Inv za přespočetné hodinv 0351 0 0

oIatv za přesóasv 031 1 0 U

cstatní příplatky 0312 89,093 89,093
ř, 0303 platy SR pouze na ESF 0352 0 0

m.evid.počet zam.přep. bez ved.zam. 0340 8,4508 8,4508

)laty zaměst.celkem bez ved. zaměst. 0341 4325,761 4325,761
)statní p|atbv za provedenou Dráci 0360 0 0

z ř. 0302-0303
učitelé

lrům. evid. počet zaměst. přepočtenÝ 031 3 0 0

rlaty zaměstnanců celkem 0314 0 0

z ř. 0302-0303
vychovatelé

rrům. evid. počet zaměst. p 031 5 0 0

:laty zaměstnanců celkem 031 6 0 0

z ř. 0302-0303
učitelé ov

rrům, evid. počet zaměst. přepoětený 031 7 0 0

!laty zamě§tnanců celkem 031 8 0 0

z ř. 0302_0303
asistenti pedagoga

rrům. evid. počet zaměst. přepočtenÝ 0363 0 0

cIaty zamě§tnanců celkem 0364 0 0

z ř. 0302-0303
lpeciální
ledaoooové

crům. evid. počet zaměst. přepočtený 0365 8,9,153 8,9153

claty zaměstnanců celkem UJbb 48,15,941 4815,941

z ř. 0302-0303
rsychologové

crům, evid. počet zaměst. přepočtený 0367 0,5355 0,5355
clatv zaměslnanců celkem 0368 269,703 269,703

z ř. 0302-0303
renéři

prům, evid. počet zaměst. přepoětený 0369 0 0
plaw zamě§tnanců celkem 0370 0 0

z ř. 0302_0303 ost.
cedagog,

prům. evid. počet zaměst. přepoětený 0353 0 0

platy zaměstnanců celkem 0354 0 0

Nepedagog.
zaměstnanci
celkem

prům. evid, počet přepoč. vč. ESF 031 9 2,0028 2,0028
ř. 0319 prům. evid. počet zaměst. na ESF 0355 0 0

rřepočtený počet k 30,9. 0376 0 0

ý tom

ze SR k 30.9. 0377 0 0

z podpůrných opatření k 30.9. 0378 0 0

z ESF k 30,9. 0379 0 0

)laty zaměstnanců ce|kem Vó. EsF 0320 6í 9,645 6í 9,645

V tom

)latové tarify 0321 482,703 482,703
1áhrady platu 0322 80,323 80,323
:sobní příplatky 0323 2,609 2,609
ldměny o324 54,01 54,01

rříplatkv za vedení 0325 0 0

zvláštní příplalky 0326 0 0

rlaty za přesčasy 0328 0 0

rstatní příplatky 0329 0 U

ř. 0320 platy SR pouze na ESF 0356 0 0
prům.evid.počet zam.přep.bez ved. 0342 2,0028 2,0028
)laty zamě§l.celkem bez Ved. zamě§t. 0343 6,19,645 619,645
)statní platby za provedenou práci 0361 0 0

ř. 031 9-0320 THP
lrům. evid. počet zaměst. přepočtený 0330 0,7333 0,7333
rlaty zaměstnanců celkem 0331 22o,o23 220,023

fileJllZ:NZNlK NoVÉHo SPC/Zprávy o činnosti organizace/P,l - 04, strana 3.html 112



ř. 031 9_0320 evid. počet zaměst. 0332 1 oa4
1 831

,zam, )latv zaměstnanců celkgm 0333 39,106 39,1 06
z ř, 03í 9_0320
cbch.proV.zam.

)rům. evid, počet zaměst. přepočtený 0334 0 U

)laty zaměstnanců celkem 0335 0 U

z ř. 03,19_0320
]statní zam.

)rům, evid. počet zaměst. přepočtený 0338 1,0864 1,0864
)laty zaměstnanců celkem 0339 360,5,16 360,516

3, 5,2021

Pddíl lll. vyplňují pouze organizace, které vyplácejí svým zaměstnancům plat (§ .l09 odst, 3 ZP)l
§. 9119, Prúměrný evidenění počet pedagoglckých praco_vníků přepoětený s vyloučením těch, kteří pobírají příplatky za vedení (§ 124 zp1
B. 9911' Platy pedagog.ických pracovníkrl oelkem. s vyloučením těch, kteří pobírají příplatky za vedení (§ ,1 24 Zp). 

-

§. 991?, PrŮměrný evidenČní.počet nepedagogických zaměstnanců přepočtený s vy|ouěeňím těch, kteři pobírají'příplatky 2a vedení (§ 124 zP).
R._0343: Platy nepeda.go_gických zaměstnancú_ celkem s.vyloučením těch, kteři pobírají příplatky za vedehí (§ 121 zP).
V ř. 031 3 jsou uvedgni učitelé s qý|imkou uěitelů odbomého výoviku uvedených samostatně v ř. 031 7.
V ř. 0353 jsou uvedeni Ped_agogové volného Času, pedagogové v zařízeních pro..další vzdělávání pedagogických pracovníků a metodici prevence v pedagogicko-
psyctt_olog_ické poradně. V ř. 0365 jsou uvedenl spe|iální pedagogové - nezapočítávají se uěitelé se spéclálné pebagogickou kvaliíikací.'
V ř. 0367 jsou uvedeni pouze psyctrologové_p_odle § 2 zákon_a.č,563/2004 Sb., o pedágogických pracóvnícíctr á o zrňeře některých zákonů.
V ř. 0369 jsou uvedeni pouze trenéři podle § 2 zákona ě. 563/2004 Sb,, o pedagogickýóh praóovnících a o změně někteďch zák'onů.
R. 03_73: Do_evld,enČního Poětu se zahrnujÍ p,edag_9gičtí pJacovníoi, jejichž platylsóu hiazeny výhradně z prostředků t<apit'oty sss (MšMT) státního rozpoětu, vč.
Prostředků _SR úěelově vázanýc|t, tj. plostředků přidělených z kapitólý 333 na kónkrétní projekty a vyhÉšóné rozvojové prolramy'a ootaúnt výzvy lr,tŠur,
Samostalně_s_e pgk vykazují pedagoglětí pracovníci, jejichž platy js_oúirrazenyz prostředkťr'sRu_(Óyctr na poskyiování poloprtrhyctr opatřen'í iř:oCr4)
a z^p^rostředkŮ SR pŤidělených z kapitoly 333 na spolufinancování (kofinancováni1 prolektu EsF (ř. 0375),
R. 0377:.Do_ evi9_eněního poětu se zahrnují ne_pedago_gičtí zamě§tnanci, jejichž platy jŠou hrazený výhraóně z prostředků kapitoly 333 (MšMT) státního rozpočtu,

Samostalně s€ pllk vykazují nepedagogi9tizaměstnanci, jejichž platyjsóu hrazeny z prostřédk'ů SŘ urárných na posk'ytování ňodpúrných opaťéní (r. osze1
a z prostředkŮ SR přidělených z kapitoly 333 na spoluflnanóování (kófinancování)-projeKů EsF (ř. 0379). 

'

Strana 3

fileJllZ:NZNlK NoVÉHo SPC/Zprávy o činnosti organizacelPl- 04, skana 3.html 2l2


